Obras Públicas el 30 de noviembre de 

1925 
A pesar de que, en derecho, no ten- 

go necesidad de solicitar merced pé- 

ra continuar en la extracción de estas 
aguas en el estero Liguay, con el fin 
de evitar posibles dificultades futuras, 

vengo en solicitar una merced de un 

mil setecientos (1.700) litros por st= 

KEMATE JUDICIAL.— 
nal de Ahorros.— El 22 de noviembre 
de 1944, a las 11 horas, saldrá a re 
mate, ante el Segundo Juzgado Civil 
Santiago, la propiedad de calle Rosas 
números 2044 al 2018 de esta ciudad 
Minimum $ 140.000. Boleta del 10%